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Det Norske Videnskaps-Akademi 
Det Norske Videnskaps-Akademi har som formål å bidra til vitenskapens fremme. I kraft av sin 

uavhengige og kritiske rolle skal Akademiet delta aktivt i den forskningspolitiske debatten og bidra til 

en god forskningspolitikk gjennom kontakt med politikere, statsforvaltning og næringsliv. Akademiet 

skal fremme forståelsen for vitenskapelig forskning og formidle forskningsresultater. Vi har også 

ansvar for en rekke priser, de største er Abel- og Kavliprisene. Vi er en organisasjon med 13 ansatte i 

tillegg til studentmedarbeidere, og med et stort internasjonalt nettverk. Vi holder til på Skarpsno. 

Nettadresse: dnva.no  

 
Studentmedarbeidere DNVA 

Vi søker en studentmedarbeider til staben i Vitenskapsakademiet. Vi ser etter deg som samarbeider 

godt og som kan bidra inn i alle prosjekter i Akademiet.  

 

Arbeidsoppgaver  

Stillingen består av resepsjonsarbeid, arrangementsstøtte og kommunikasjonsoppgaver, herunder 

nettpublisering, sosiale medier, teknisk bistand til arrangementer, videoredigering, administrative 

oppgaver og bidrag til daglig drift.  

Vi vil gi nødvendig opplæring.  

 

Vi ser etter 

Deg som er student, gjerne tidlig i løpet. Du må ha gode språkkunnskaper i norsk og engelsk.   

 

Personlige egenskaper 

Profesjonell, serviceinnstilt og med godt humør 

Løsningsorientert, effektiv og med god gjennomføringsevne 

Gode evner til å bygge relasjoner 

Fleksibel og med evne til å håndtere varierte oppgaver 

Evne til å arbeide selvstendig  

 

Stillingsstørrelse 

Anslagsvis en dag i uken, etter behov. Mer i travle perioder. Noe kveldsarbeid må påregnes.  

 

Vi tilbyr 

Spennende og meningsfylte arbeidsoppgaver, opplæring i kommunikasjonsverktøy, erfaring med 

arrangementer, tverrfaglig og internasjonalt arbeid, nettverksbygging 

 

Søknadsfrist: 20. november 2023 

For mer informasjon ta kontakt med prosjektleder Gro Havelin tlf. 46 79 09 34 eller leder for 

samfunnskontakt og kommunikasjon Marina Tofting på tlf. 938 66 312  

 

Søknad med CV sendes: post@dnva.no merket Studentmedarbeider.  
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